Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление

 от 16  мая  2012 г.  №67

О внесении изменений и дополнений в Постановление

администрации Федоровского сельского поселения

№120 от 23 ноября 2011г. «Об утверждении долгосрочной
целевой программы «Отдых, оздоровление и занятость детей

и молодежи Федоровского сельского поселения на 2012-2014гг»
администрации муниципального образования

Федоровское сельское поселение Тосненского района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.1998г. №124-ФЗ « Об основных гарантиях прав ребенка в РФ», с Постановлением Правительства Ленинградской области от 18.05.2005г.№154 «О мерах по организации оздоровления, отдыха и занятости детей», в целях оказания материальной помощи  к началу учебного года 2012-2013гг. следующим категориям детей: дети-инвалиды, опекаемые дети и дети из многодетных семей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменения и дополнения  в Постановление администрации Федоровского сельского поселения №120 от 23 ноября 2011 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Отдых, оздоровление и занятость детей и молодежи Федоровского сельского поселения» на 2012-2014гг администрации муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».
1.1  Приложение 1 к Постановлению  «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции (приложение 1)
2.  Разместить текст настоящего Постановления  в газете «Федоровский вестник».

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента  опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации:

Л.В.Рысюкова

Приложение к
постановлению администрации №67 от16.05.2012г
	1. Перечень  программных  мероприятий

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Объем финансирования
	Объем

финансирования

	2011

год
	2012

год
	             2013

              год
	   2014

     год

	1. Обеспечение необходимых условий полноценного оздоровления, отдыха и занятости детей и молодежи в системе учреждений различного типа

	1.1
	Приобретение путевок в детские загородные оздоровительные учреждения для детей, нуждающихся в поддержке государства: детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей-инвалидов, детей из малообеспеченных, многодетных, неполных семей, детей из семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, детей безработных граждан,

детей работников бюджетной сферы,

хронически болеющих детей

	160,2
	200,0
	200,0
	250,0

	1.2
	На обеспечение временной занятости несовершеннолетних граждан от 14-18 лет и органи-

зации общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работ
	50,0
	50,0
	55,0
	70,0

	1,3
	На проведение мероприятий, организованных Советом молодежи (военизированные игры, акции

«Молодежь против наркотиков», участие в спартакиадах и т .д.
	      35,6
	     156,2
	            63,5
	          240,0

	1,4
	На проведение праздника «День защиты детей»

для летнего  оздоровительного лагеря «Колоски» и

проведение мероприятий.
	      10,0
	      20,0
	            25,0
	         50,0

	1.5
	Оказание материальной помощи приемной семье

Кравчук П.М. на обеспечение полноценного отдыха детей, оставшихся без попечения родителей.
	       22,0
	      50,0
	             30,0
	         40,0

	1.6
	Оказание материальной помощи к учебному 2012-2013гг. детям-инвалидам, опекаемым детям и детям из многодетных семей

	      92,0

	ИТОГО по программе:
	     277,8
	     568,2
	           373,5
	       650,0